監察院糾正案件結案情形一覽表   99年 12月

案號 被 糾 正 機 關 改 善 情 形 結案情形

99

財

正

34

設施改善情形：

一、行政院將持續針對勞動派遣相關議題廣泛諮詢各界意見，促

使修法內容能保障勞工權益並兼顧勞動力之合理運用。

二、工程會已於 99年 7月 28日工程企字第 09900305070號函修

正發布「勞務採購契約範本」，增修勞工權益保障條款。

三、為保障各機關運用派遣勞工權益，在勞基法完成法制化前之

過渡時期，行政院已核定「行政院運用勞動派遣應行注意事

項」並請所屬機關遵辦。。

四、為協助各機關瞭解行政院對於勞動派遣之政策方向，及各機

關運用派遣勞工時應遵循之勞動法令與勞務採購相關法規，

人事行政局於 99年 9月 13日至 14日辦理「99年度政府運用

勞動派遣宣導說明會」，並調訓各中央及地方相關業務承辦人

員或主管參加。

財政及經濟、教育

及文化 2 委員會

99、12、21日第 4

屆第 34 次聯席會

議決議：糾正案結

案存查。

資料來源：各常設委員會

編製單位：綜合規劃室